
Daňový doklad - faktúra č.: 0100008501

Dodávateľ

IČO:

DRČ:
Bank. spoj.

Číslo účtu:

SWIFT:
IBAN:

Slovenské národné divadlo

Pribinova 17
81901 Bratislava

00164763
2020829954

Štátna pokladnica

7000069886/8180
SPSRSKBA
SK4881800000007000069386

Odberateľ:

IČO/číslo OP:

ORČ:

Mestská časť Bratislava Staré mesto

Michala Zifčáková, Mgr.

Vajanského nábrežie 3
81421 Bratislava
00603147

2020804170

Dátum vystavenia: 07.11.2016 Forma úhrady: PP
Dátum splatenia: 21.11.2016 Var. symbol: 0100008501

Dátum plnenia: Špec. symbol:

Dátum Hodina Rad Sedadlá

Počet|Jedn. cena s
DPH

Suma spolu s
DPH

Mabucco

20.06.2017 19:00

II. BALKÓN VĽAVO- l

II. BALKÓN VĽAVO-II

II. BALKÓN VĽAVO-III
II. BALKÓN VĽAVO-IV

2 až 19

2 až 15

3 až 16

2 až 5

Celkom za predstavenie:

18
14
14
4

50

12,00
12,00
12,00
12.00

216,00

168,00

168.00

43,00
600,00

REKAPITULÁCIA:

Suma

Celkom k úhrade

celkom:

600.00 EUR

600,00 EUR

Vystavil: Anna 1575
Mináriková


